
UCHWAŁA NR 59/VI/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.- Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. - Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 ze zm.), w oparciu o § 26 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju (t.j. - Dz.U. Województwa Małopolskiego 2018.7431) Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-
Zdroju stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 170/XV/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju (t.j.-Dz.U. Województwa Małopolskiego 2018.7431), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 pkt 1 dodaje się kolejno literę f o brzmieniu: "f) transportu medycznego.".

2. w § 7 ust. 3 pkt 1 dodaje się kolejno literę g o brzmieniu: "g) transportu medycznego.".

3. Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju, stanowiący załącznik do Statutu, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 3246D04C-2719-456E-B8FD-CD2C041DC161. Podpisany Strona 1



DYREKTOR

Zastępca Dyrektora
ds. Opieki Zdrowotnej

Główny KsięgowyDział Statystyki
i Procedur Medycznych

Przełożona
Pielęgniarek

Dział Techniczno
-Gospodarczy

Zespół stanowisk
samodzielnych

Dział Księgowości

Sekcja
Gospodarcza

Sekcja
Informatyki

Pełnomocnik
ds. jakości

Stanowisko ds.
BHP, p/poż.,

obrony cywilnej
i kancelarii tajnej

Kapelan

Dział Ogólny
i Kadr

Sekcja Zamówień
Publicznych

Pracownia RTG

Pracownia USG

Pracownia EKG

Pracownia
Endoskopii

Medyczne 
Laboratorium 
Diagnostyczne

Pracownia
Mikrobiologii

Centralna Apteka

Lokalna Sterylizacja

Prosektorium

Dział Fizjoterapii

Oddział Chorób
Wewnętrznych

Oddział Chirurgii
Ogólnej

Oddział Chirurgii
Uraz.-Ortop.

Oddział
 Ginekologii i 
Położnictwa

Poradnie
Specjalistyczne

Poradnia Chirurgii
Ogólnej

Poradnia Chirurgii
Uraz.-Ortop.

Poradnia
Ginekologiczno

-Położnicza

Poradnia Zaburzeń
I Wad Rozwoju

Dzieci

Pracownia
Fizjoterapii

Poradnia
Gastroenterologiczna

Szpital 

Rada Społeczna SPZOZ
w Krynicy-Zdroju

Pracownia Serologii
Transfuzjologicznej wraz

z Bankiem Krwi

Oddział Pediatrii
i Noworodków

Współpraca opiniodawcza

Współpraca merytoryczna

Podległość służbowa

Załącznik  do Statutu

Dział Żywienia

Poradnia 
Endokrynologiczna

Specjalista ds.
Epidemiologii

Oddział
Anestezjologii
I Intensywnej

Terapii

Schemat Organizacyjny
SPZOZ Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju

Izba Przyjęć

Blok Operacyjno
-Zabiegowy

Punkt pobrań 
materiałów do badań

Ośrodek Profilaktyki
I Terapii Uzależnień

Poradnia Psychologii
Zdrowia i Trzeźwości
dla dzieci i młodzieży

Poradnia Terapii
Uzależnień

w Krynicy-Zdroju

Oddział Dzienny 
Terapii Uzależnienia

od alkoholu

Poradnia Terapii
UzależnieńPoradnia 

Diabetologiczna

Poradnia 
Neurologii

Poradnia Chirurgii
Urazowo- 

Ortopedycznej
 dla Dzieci

Nocna i Świąteczna
Opieka Zdrowotna

Pracownia Diagnostyki
Laboratoryjnej

Oddział Dzienny 
Terapii Uzależnienia

od alkoholu

Poradnia leczenia 
środowiskowego  

Poradnia leczenia
 nerwic 

Poradnia 
antynikotynowa

Transport medyczny 

Id: 3246D04C-2719-456E-B8FD-CD2C041DC161. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.-Dz.U. z 2018
poz. 2190 ze zm.) podmiotom leczniczym niebędącym przedsiębiorcami statuty nadaje podmiot tworzący,
w przypadku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla
w Krynicy-Zdroju jest to Rada Powiatu Nowosądeckiego. Zgodnie z § 26 Statutu Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju zmiany w Statucie dokonuje się
w trybie jego nadania. Konieczność wprowadzenia niniejszych zmian podyktowana jest zamiarem poszerzenia
przez Szpital działalności leczniczej o usługi w zakresie transportu medycznego. Działalność transportu
medycznego będzie wspomagać wykonywanie działalności leczniczej, przy czym nie będzie ograniczać
dostępności i nie obniży poziomu świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie przepisów prawa. Środki
finansowe pozyskiwane z tytułu w/w działalności przeznaczone będą na realizację zobowiązań związanych
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 3246D04C-2719-456E-B8FD-CD2C041DC161. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



